omnes sentire ex animo sicut proposuerunt Casarea Ma-  
 testati in sua confessione, Cum longe aliter & agant & do-  
 ceant de Missa quam loquitur eorum confessio: Cum igitur  
 manifestum sit, ipsos non ita seruare usum & doctrinam  
 de Missa, sicut habet eorum Confessio, uane conqueruntur,  
 se à confessione sua recedere non posse nisi uellet ab ipso  
 met Euangelio recedere, Constat enim ipsosmet & uerbis  
 & factis ab ea recedere circa articulum de Missa, qui est om-  
 nium maximus & præcipuus.

Nec recte dicunt, se in Confessione sua nihil occultasse, Falsa iactan-  
 tia de Confessione.  
 sed totum doctrinæ genus ingenue & simpliciter comple-  
 xos fuisse. Sunt enim quam plurimi errores Lutheranae do-  
 ctrinæ (ut interim de Philippi Melancthonis, Pomerani,  
 Buceri, Zuinglij, Oecolampadij, Brentij, Pellicani, & id ge-  
 nus aliorum nouæ sectæ scribentium & Concionatorum ma-  
 gnis et erroneis libris dissimulemus) de quibus nihil dictum  
 est in Confessione illa, Quorum nonnullos Maiest. uestræ  
 breuiter commemorabo, ut uideat Maiestas uestra, quā ini-  
 qua sit eorum de confessione, iactantia & aduersum nos que-  
 rela. Ultra igitur 28. articulos confessionis enumerabo quos-  
 dam alios sub diuersis titulis, & uniuscuiusque certum ex Lu-  
 theri libris locum indicabo in margine, ne uidear calūniari.

## DE FIDE CHRISTIANA. I.

**N**OS autem dicimus, nec Noui nec Veteris Testamen- Luth. in asse-  
 ser. art. 1.  
 ti sacramenta, sed solā fidem iustificare, In re conscientiarum sola fides totum est, opera nihil sunt.

Nos cum Deo nunquam agere aliter possumus quam si Contra Co-  
 chlæum.  
 De Capti-  
 Baby.  
 de in uerbum promissionis eius. Opera ille nihil curat,  
 nec eis indiget.

Rr 2 De

DE VERBO DEI. II.

Luth. in pro  
logo asser.  
Teuth. con  
tra Regem  
Angliæ.  
De abrogan  
da missa.

**S**I propheta non sum, certus tamen sum, apud me esse uer  
bum Dei, non apud eos.

Verbum Dei est super omnia. Diuina maiestas mecum  
facit, ut nihil curē, si Mille Augustini, Mille Cypriani, Mil  
le Ecclesiæ Henricianæ contra me starent.

Pia conscientia nouit, nec dubitat, Ecclesiā nihil statuer  
e aut ordinare citra aut ultra uerbum Dei.

DE SACRA SCRIPTURA III.

De abrogan  
da missa.  
Ibidem.  
Contra Am  
bro. Catha.

**Q**uod in scripturis non habetur, hoc plane Satanæ ad  
ditamentum est.

Agite, prodite uiri Papenses, ostendite unum iota scri  
pturæ de ministerio uestro.

Scio quod solo literalī sensu pugnandum est, qui & unis  
cus est per totam scripturam, Nihil Origenes, nihil Hiero  
nymus, nihil omnes, qui plures sensus dederunt.